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Jeszcze tylko do końca lipca można głosować na najlepsze inicjatywy dla dzieci w konkursie Słoneczniki 2013.
Jeśli jeszcze nie zastanawialiście się, gdzie najlepiej bawiło się Wasze dziecko i gdzie najwięcej się nauczyło -
zachęcamy do chwili refleksji. Ostateczny wynik zależy teraz tylko od Was - zwycięzcy lipcowego głosowania
otrzymają we wrześniu, podczas uroczystej gali rozdania nagród w konkursie Słoneczniki 2013, Nagrodę
Rodziców.

Tym co wyróżnia konkurs Słoneczniki jest ogromna rola rodziców – to im organizatorzy oddają głos i
proszą o odpowiedzi na pytanie: które wydarzenia polecasz jako najlepsze dla rozwoju Twojego
dziecka? Która inicjatywa niosła za sobą najwięcej korzyści i radości? Rodzice są przecież najlepszymi
ekspertami w ocenie inicjatyw organizowanych dla ich dzieci.

Dlatego już dziś pomóżcie swoim faworytom oddając na nich głos! Możecie również skomentować
swój wybór, co zwiększa dodatkowo szansę danych inicjatyw na zdobycie nagrody głównej - Statuetki
Złotego Słonecznika 2013.

Słoneczniki odbywają się po raz drugi w Warszawie i trzeci w Krakowie.

Listy nominowanych inicjatyw oraz ankiety głosowania znajdują się na stronie
www.sloneczniki.czasdzieci.pl.

Partnerzy akcji: Miasto Kraków, Miasto Stołeczne Warszawa oraz Kids in Kraków. Akcję redakcyjnie
wspiera RMF Classic. Patroni medialni: Gazeta Krakowska, miesięcznik Gaga, miesięcznik Karnet,
Magiczny Kraków, naszemiasto.pl.

Portal CzasDzieci.pl od ponad 6 lat podpowiada rodzicom w największych miastach jak spędzić czas
ze swoim dzieckiem. Grupa redaktorów wyszukuje, sprawdza i rekomenduje najbardziej wartościowe
oferty kulturalne. CzasDzieci.pl poleca także rozwojowe zabawy do zorganizowania w domu lub
wyjazdy rodzinne poza miasto. CzasDzieci.pl to nie tylko organizacja czasu dziecka. Rodzice znajdą tu
także wiele artykułów dotyczących wychowania i rozwoju malucha, a grupa 13 ekspertów odpowiada
on-line, nieodpłatnie na pytania z zakresu psychologii, logopedii, neurologii, dietetyki, pedagogiki i
wychowania dziecka. Na uwagę zasługuje największy w polskim Internecie dział dotyczący książki dla
dzieci współtworzony pod czujnym okiem redaktorów, przez same dzieci oraz rodziców-recenzentów.
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